

Årsredovisning

Nylands livs AB

559226-4476

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Alex Carlsson

2025-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av handel med dagligvaror.

Verksamheten "ICA Supermarket Rosen" överläts 2022-02-01 och för tid därefter har bolagets verksamhet endast avsett värdepappersförvaltning.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	0	21 085 596	65 946 128	63 887 810
Rörelsemarginal %	0	1	5	4
Soliditet %	92	85	44	32

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% föranlett av att butiksverksamheten avyttrats under föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	80 999	1 136 983
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		1 136 983	-1 136 983
Årets resultat			724 785
Belopp vid årets utgång	100 000	917 982	724 785

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	917 982
Årets resultat	724 785
<i>Summa</i>	<i>1 642 767</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 642 767
<i>Summa</i>	<i>1 642 767</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Bruttoresultat	2	-55 457	4 631 988
Personalkostnader	3	-155 808	-4 029 466
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-412 837
Övriga rörelsekostnader		-	-13 525
Rörelseresultat		-211 265	176 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82 987	78 479
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 284	-3 778
Summa finansiella poster		79 703	74 701
Resultat efter finansiella poster		-131 562	250 861
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 065 000	-
Förändring av överavskrivningar		-	1 190 000
Summa bokslutsdispositioner		1 065 000	1 190 000
Resultat före skatt		933 438	1 440 861
Skatter			
Skatt på årets resultat		-208 653	-303 878
Årets resultat		724 785	1 136 983

2025042310086



BALANSRÄKNING

1

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

11 506

224

59 691

99 413

71 197

99 637

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

2 022 040

2 659 063

2 022 040

2 659 063

Summa omsättningstillgångar

2 093 237

2 758 700

SUMMA TILLGÅNGAR

2 093 237

2 758 700

2025042310087



2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

917 982

80 999

Årets resultat

724 785

1 136 983

Summa fritt eget kapital

1 642 767

1 217 982

Summa eget kapital

1 742 767

1 317 982

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

225 000

1 290 000

Summa obeskattade reserver

225 000

1 290 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 745

5 398

Skatteskulder

86 168

90 955

Övriga skulder

3 557

29 365

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

125 470

150 718

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 093 237

2 758 700



NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Resultaträkning i förkortad form

2023/2024

2022/2023

Nettoomsättning

0

21 085 595

Not 3 Medelantalet anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantalet anställda

0

8

Not 4 Ställda säkerheter

2024-09-30

2023-09-30

Företagsinteckningar

6 400 000

6 400 000

Summa ställda säkerheter

6 400 000

6 400 000

UNDERSKRIFTER

Alex Carlsson

Min revisionsberättelse har lämnats

Lars Edman
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557541969789

Dokument

Årsredovisning 559226-4476 Nylands livs AB 20240930

Huvuddokument

6 sidor

Startades 2025-03-19 12:02:46 CET (+0100) av Blikk e-Signatur (Be)

Färdigställt 2025-03-19 13:19:27 CET (+0100)

Initierare

Blikk e-Signatur (Be)

Blikk Sverige AB

Org. nr 559093-8345

no-reply@blikk.se

Signerare

Alex Carlsson (AC)

Nylands livs AB

nylandslivs@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PER ALEX CARLSSON"

Signerade 2025-03-19 12:05:03 CET (+0100)

Lars Edman (LE)

lars.edman@brightab.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Lars Edman"

Signerade 2025-03-19 13:19:27 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





2025042310091
